.' Johann Wiesheu e.K.
HochfeldstraBe 7a

85406 Oberappersdorf, Deutschland
. 081681890
https://www.omnibus-wiesheu.de

Badefahrten Bad G&gging LEISTUNGEN

REISEVERLAUF

Badefahrt Bad Gogging - jeden 3.
Freitag im Monat

REISEPREIS
ab 21,00 € p.P.

Abfahrt von OberschleiBheim - TERMINE:
UnterschleiBheim - Eching und 15. - 15.03.2024
Allerhausen 19. - 19.04.2024

17.-17.05.2024
21. - 21.06.2024
19. - 19.07.2024
16. - 16.08.2024
20. - 20.09.2024
18. - 18.10.2024
15.-15.11.2024
20. - 20.12.2024

Badefahrten Bad Gdgging

Tagesfahrt 7 mogliche Termine ab 21,00 €

o Alle
e Jun
e Jul

e Aug
e Sep
e Okt
e Nov
e Dez

Reisetermin Dauer Leistung Preis pro Person

21.06.2024 1 Tag 21,00 €
19.07.2024 1 Tag 21,00 €

16.08.2024 1 Tag 21,00 €
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20.09.2024
18.10.2024
15.11.2024

20.12.2024

e

TOURISTIE

1 Tag
1 Tag
1 Tag

1 Tag
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21,00 €
21,00 €
21,00 €

21,00 €
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